
UCHWAŁA NR LX/546/2018
RADY GMINY PABIANICE

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.U z 2018 
poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 862, zm. z 2018 r. poz. 152, 1105) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2018 r. polegających na zaplanowaniu dotacji 
podmiotowej dla nowo utworzonej samorządowej instytucji kultury pod nazwą "Gminny Dom Kultury" zwany 
dalej  "GDK" zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym  dla aktów 
prawa miejscowego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pabianice

Marek Muszczak

Id: 08237EF9-3EB7-4433-B512-36CABBB5E0E5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/546/2018

Rady Gminy Pabianice

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2018 r.

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70.987,00 -

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 35.477,00 -
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

 27.977,00     -

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 6.480,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.738,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 159,00 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18.600,00 -

grupa wydatków: statutowe     7.500,00     -
4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00 -

92108 Filharmonie, chóry i kapele 13.773,00 -
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

11.773,00 -

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 6.330,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.088,00 -
4120 Składki na Fundusz Pracy 155,00 -
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 4.200,00 -

grupa wydatków: statutowe    2.000,00 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21.737,00 -
grupa wydatków: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

 18.737,00 -

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 7.056,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.598,00 -
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.083,00 -

grupa wydatków: statutowe    3.000,00    -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 -
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 -

92114 Pozostałe instytucje kultury - 70.987
grupa wydatków: dotacje    70.987

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

- 70.987

Id: 08237EF9-3EB7-4433-B512-36CABBB5E0E5. Podpisany Strona 1




